様式第1号（第10条関係）

年 月 日

商 工 会 議 所 会 頭

商 工 会 会 長

滋賀県中小企業団体中央会会長

(財)滋賀県産業支援プラザ理事長

取 扱 金 融 機 関 の 長

住 所

組 合 名

または企業名

,代 表 者 名

業 種

電 話

滋賀県中小企業振興資金借入申込書

滋賀県中小企業振興資金融資要綱第10条の規定により、下記のとおり資金を借り入れた

いので申し込みます。なお、本申込の審査に当たり滋賀県、滋賀県信用保証協会、商工会

議所、商工会等の受付機関または取扱金融機関が、この申込に関して関係機関に照会・調

査を行うことに異議なく同意するとともに、その調査に協力いたします。

記

資金の種類

借入申込金額 円 融資利率 年 ％

割賦償還 ・ 一括償還融 資 期 間 年・か月 償還方法

据置なし・あり( か月)

担保・保証人等 滋賀県信用保証協会・その他（ ）

銀 行 本店
借入希望金融機関 信用金庫 支店

信用組合

資 金 使 途

備 考

様式第2号（第11条の３関係）

滋賀県中小企業振興資金（ 資金）融資あっせん書

取扱金融機関の長 様

住 所

組 合 名

ま た は 企 業 名

代 表 者 名

融資あっせん額 円

上記の企業（組合）から滋賀県中小企業振興資金融資要綱第10条の規定により借入申込

がありましたので、調査したところ制度の趣旨に合致していると認められますので融資の

あっせんをします。なお、融資実行後は別紙をご記入の上、ご返送下さいますようお願い

します。

年 月 日

あっせん機関の長

,

〔調査機関の意見〕